АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2017 года № 10-16-а

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Шугозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключить концессионные соглашения

На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Шугозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Шугозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/shugozero/.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Ответственность за исполнение постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Шугозерского сельского поселения :

Н.Ф. Смирнова
Приложение

к постановлению администрации

Шугозерского сельского поселения

От 27.01.2017г. № 10-16-а
Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Шугозерского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Инвентарный №
	Характеристика

	1.
	Здание котельной №1 Шугозеро
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро, ул.Механизаторов, д.5
	1101020074
	Площадь – 3707,6 кв.м
Кадастровый (условный) номер – 47-78-28/016/2008-480

	2.
	Земельный участок под Зданием котельной №1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро, ул.Механизаторов, д.5
	1108040003
	Площадь – 8788 кв.м
Кадастровый номер – 47:13:06-10-011:0043

	3.
	Здание гаража
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101020004
	Площадь – 60,2 кв.м

	4.
	Здание котельной в/ч п.Шугозеро
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д. Мошково
	1101020080
	Площадь – 453,4 кв.м

	5.
	Здание котельной №5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1108010010
	Площадь – 97,8 кв.м

	6.
	Здание склада котельной №1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101020075
	Площадь – 864 кв.м

	7.
	Здание эл.котельной Рябово
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101020078
	Площадь – 12,25 кв.м

	8.
	Магистральные тепловые сети от кот.№1 к жилым домам
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030141
	Протяженность – 2015 м

	9.
	Тепловые сети в/ч п.Шугозеро
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, д. Мошково
	1101030026
	Протяженность – 187 м

	10.
	Тепловые сети от кот №3 к жилым домам
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030025
	Протяженность – 330 м

	11.
	Тепловые сети от кот.№1 к ж/д 23-26 Мех.
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030142
	Протяженность – 592 м

	12.
	ТС от кот №4 к ж/д 70,72
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030145
	Протяженность – 75 м

	13.
	ТС от кот №5 к дому-интернату
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030146
	Протяженность – 80 м

	14.
	ТС от котельной №1 к ж/д
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030143
	Протяженность – 190 м

	15.
	ТС от ТК-- до Уз.1,ТК-Е
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101080005
	Протяженность – 1098,9 м

	16.
	ТС от ТК-1 до больницы
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030099
	Протяженность – 559 м

	17.
	ТС от школы к кот. СПТУ
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101030144
	Протяженность – 320 м

	18.
	Агрегат электронасосный 1К 20/30 (Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин.
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040387

	19.
	Агрегат электронасосный 1К 20/30 (Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040386

	20.
	Агрегат электронасосный 1К20/30(Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин.
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро

	Я10101101040892

	21.
	Вентилятор ВЦ 14-46-2.5 кот.№5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040130

	22.
	Вентилятор ВЦ 46-2/5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040124

	23.
	дизель-генераторная установка  LLD 250 (16кВт)
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040250

	24.
	дизель-генераторная установка АД150-Т400-1Р (150кВт)
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040249

	25.
	Дымосос Д №3,5у (3*1500)ЛЕВ
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040297

	26.
	Дымосос ДН 3.5 кот.№5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040129

	27.
	Дымосос ДН 3/5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040122

	28.
	Компакта-855
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040101

	29.
	Котел КВ-Р-0,5-95  (ввод 08.10.2007г) в/ч
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040002

	30.
	Котел КВ-Р-0,5-95 кот.№5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040010

	31.
	Котел кот.№1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101080001

	32.
	Котел кот.№1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101080002

	33.
	Котел кот.№1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101080003

	34.
	Котел кот.№1
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101080004

	35.
	Котел сталь.свар.трубный
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040048

	36.
	Насос К 8/18
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040140

	37.
	Насос К20/30
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040142

	38.
	Насос К20/30 отопления кот.№5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040057

	39.
	Насос К20/30 отопления кот.№5
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040128

	40.
	Насос К45/30
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040056

	41.
	Насос сетевой Д 200-90
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040109

	42.
	Насос центроб.К80-65-160
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040037

	43.
	Насосный агрегат 1Д 200-90
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040261

	44.
	Станок фрезерный гор.
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040034

	45.
	Токарный станок
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040029

	46.
	Трансформатор ТДМ
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040030

	47.
	Трансформатор ТДМ-401
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040102

	48.
	Фрезерный станок
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040032

	49.
	электродвигатель 5АИ 250М2
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040380

	50.
	Электроталь
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	1101040031

	51.
	мембранный расширительный бак REFLEX N1000/6 для систем отопления
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	Я10101101040497

	52.
	агрегат электронасосный 1К 20/30 (Лив) с электродвигателем 4 кВт 3000 об.мин.
	Ленинградская обл., Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, пос.Шугозеро
	Я10101101040931